

Försäkringskommittén informerar:

Försäkring vid arbetsbrist, AGB

Försäkringen vid arbetsbrist, AGB, kan betala ut ersättning till dig om du förlorar din anställning på grund av arbetsbrist. För att omfattas av försäkringen måste du ha fyllt 40 år.

Ersättningen betalas ut i form av ett engångsbelopp när anställningen upphört. Beloppet bestäms av din ålder och ordinarie arbetstid. Försäkringen gäller som längst till och med månaden innan du fyller 65 år.

Du kan få ersättning om:

- Du är uppsagd helt eller delvis från en ***tillsvidareanställning** hos en arbetsgivare som har AGB-försäkring.
- Uppsägningen beror på en förändring i företaget, till exempel nedläggning, konkurs, omorganisation eller minskad orderingång.

(*Gäller alltså inte vid avslutad visstidsanställning.)

Du kan INTE få ersättning om:

- du blir erbjuden fortsatt arbete på företaget/koncernen inom tre månader,
- eller om företaget har övergått till ny ägare,
- eller om du har beviljats hel sjukersättning innan anställningen upphört.

För mer information se www.afa.se.

Vid frågor kontakta någon av våra försäkringsinformatörer:

Ulf Aldebert	tfn: 765 892
Joakim Rylin	tfn: 765 326
Daniel Lazic	tfn: 765 767
Jeff Sabel	tfn: 464 477
Matthias Pettersson	tfn: 765 027
Tobias Engström	tfn: 763 780
Sami Durmishi	
Joakim Johansson	tfn: 765 511

Nystart för ungdomskommittén

Ungdomskommittén söker medlemmar för en ny uppstart, vi inriktar oss på personer mellan 18-30 år med intresse av fackliga frågor. Söker folk från MC, MB och OLO. Då vi just nu är några från MC så ser vi gärna fler från OLO och MB.

Är du intresserad, nyfiken på att se vad vi gör eller har övriga frågor kontakta då Lina Månsol via mail: lina.mansol@scania.com

Påminnelse om nomineringsmöten

Gruppernas nomineringsmöten hålls onsdagen 27 november 15:12 och verkstadsklubbens nomineringsmöte hålls 5 december 15:12 i Parken.

Informationsträffar om A-kassan

Verkstadsklubben håller på att planera för informationsträffar med A-kassan för de som inte får sin visstidsanställning förlängd. Vi återkommer med information till de som berörs. Om man har andra frågor kan man som vanligt kontakta respektive gruppstyrelse.

Nya förtroendevalda

Verkstadsklubben har valt Ann Rees (line 8) och Fredrik Svensson (line 1) till nya kontaktombud för respektive avdelning.

Avtalsrådet säger ja till avtalskraven 2020

Förra veckan beslutade de 174 ombuden på IF Metalls avtalsråd att säga ja till de gemensamma kraven i LO-samordningen och plattformen för Facken inom industrin.

Nästa stora händelse i avtalsrörelsen sker alldeles före jul, den 20 december då våra krav till arbetsgivarna lämnas över.



Ordförande har ordet - Information angående -SFA

Hej på er alla medlemmar! Företaget och verkstadsklubben är överens om ett avsteg i vårt flexibilitetsavtal kring uttag av -SFA för perioden v51-v01. Scantias flexibilitetsavtal är en koncerngemensam uppgörelse mellan parterna i Sverige. I avtalet står det att uttag av SFA tid inte får överskrida max 10 timmar på en 14 dagars period. Men parterna kan komma överens lokalt om undantag från detta och nu har vi under rådande situation kommit överens, men enbart för detta tillfälle. SFA-avtalet säger också att man kan ta ut -SFA för klämdagar. Ett protokoll kommer att skrivas.

Parterna är även överens om att personer som redan sagt till om ledighet för dagarna 23,27,30 december, kan få -SFA i stället.

// Mvh klubbordförande Mikael "Sippa" Johansson.

Ansvarig utgivare:

Mikael Johansson tel 65198

Hyttbyggarkommitté:

Jenny Ilke Hjelm tel 65236

Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen.

Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

www.scaniafacken.com/vklubbenohamn

